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HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – EDITAL PPGQ Nº 001/2019 (RETIFICADO) 

Inscrições homologadas - CPF: 

SELEÇÃO PARA INGRESSO COMO ALUNO 
REGULAR 

087.962.849-94 

008.584.999-59 

081.842.209-28 

341.408.078-81 

008.943.889-24 

075.780.129-32 

075.648.419-74 

088.557.639-03 

039.774.351-32 

093.817.689-78 

784.524.659-04 

084.751.859-08 

029.378.900-24 

449.626.648-24 

088.612.409-33 

096.197.099-50 

769.197.909-63 

028.548.650-06 

053.496.629-29 

052.320.529-50 

080.973.599-79 

091.156.344-00 

087.344.429-95 

 

A prova escrita será realizada no Bloco B, sala B01, do Centro de Ciências Tecnológicas 

da UDESC, situado à Rua Paulo Malschitzki, 200 - Bairro Zona Industrial Norte - Joinville – SC e 

na Pontifícia Universidade Católica de Goiás, área 2, bloco D, sala 104, no dia 04 de fevereiro de 

2019, das 13:30h as 17:30h. 

Os candidatos deverão comparecer no local com no mínimo 15 minutos de 

antecedência, portando documento oficial com foto, caneta esferográfica preta ou azul e 

calculadora e o Currículo Lattes documentado. Os candidatos que efetuarão a prova à distância, 

observar atentamente o EDITAL PPGQ Nº 001/2019 para normas de envio do currículo. 

Entrega do Currículo Lattes documentado: 04/02/2019 às 13:30h, na sala B01, Bloco B. 

 

Prof. Fernando Roberto Xavier/Presidente da Comissão de Seleção 


